



PRODUKT - INFORMATION

Kuner Mayonnaise 80% 15kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	160566
Informationsbereinsteller:	Unilever Austria
Kontaktadresse:	Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien
Hersteller:	Unilever Austria
Marke:	Kuner
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Salatsaucen / Dips (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	15000 Gramm
Verpackungseinheit:	BXT Eimer



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 728kcal/3046 kJ)
2. Fett (ungefähr 80.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 13.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 1.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.1Gramm)
8. Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 80% Sonnenblumenöl, 8,4% EIGELB¹, Trinkwasser, Weingeistessig, Glukosesirup, Weißweinessig, Zucker, Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Senf (SENFAMEN), Weingeistessig, Speisesalz, Gewürze, Glukosesirup), Speisesalz, Säuerungsmittel (Milchsäure), Zitronensaftkonzentrat, Aromen. ¹ Eier aus Freilandhaltung

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	Lagerung bei Zimmertemperatur. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von einem Monat aufbrauchen.

Generiert: 02.03.2024
Information: 28.02.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen